

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Hvězdárna Ondřejov odhlučnění
Objekt:
3 - Chodba

KSO:
Místo: Ondřejov

Zadavatel:

Zhotovitel:
Numistav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08311978
DIČ: CZ08311978

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 807,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 807,70	21,00%	15 079,62
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 86 887,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Hvězdárna Ondřejov odhlučnění

Objekt: **3 - Chodba**

Místo: Ondřejov

Zadavatel:

Zhotovitel: Numistav s.r.o.

Datum: 4. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 807,70
HSV - Práce a dodávky HSV	2 856,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 832,20
998 - Přesun hmot	23,99
PSV - Práce a dodávky PSV	68 951,51
714 - Akustická a protiotřesová opatření	3 492,35
763 - Konstrukce suché výstavby	28 725,55
766 - Konstrukce truhlářské	14 041,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 691,63

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Hvězdárna Ondřejov odhlučnění
Objekt: 3 - Chodba
Místo: Ondřejov
Zadavatel:
Zhotovitel: Numistav s.r.o.

Datum: 4. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							71 807,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 856,19
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 832,20
1	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	20,000	141,61	2 832,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996147							
D	998		Přesun hmot				23,99
18	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,011	2 181,32	23,99
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011008							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 951,51
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				3 492,35
2	K	714141101	Montáž doplňků akustických opatření dveří nebo oken zvukotěsných dveří zvukotěsných se speciální záruční jednokřídlých, velikosti 800 x 1970 a 900 x 1970 mm	kus	1,000	3 492,35	3 492,35
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714141101							
D	763		Konstrukce suché výstavby				28 725,55
3	K	763111458	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 57 dB	m2	3,900	3 694,67	14 409,21
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111458							
4	M	RGS.KB515480	Napoj.těsnění pěnové 25 mm/30000mm	kus	1,000	195,80	195,80
5	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	8,000	149,67	1 197,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111717							
6	M	59030684	penetrace nátěrová pro SDK	kg	0,500	302,29	151,15
7	K	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,245	3 057,28	749,03
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763321							
8	M	61164005R	dveře jednokřídlé protihlukové plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	12 023,00	12 023,00
D	766		Konstrukce truhlářské				14 041,98
9	K	766682111	Montáž zárušní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	4 896,80	4 896,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766682111							
10	M	61182307	zárušeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	9 103,13	9 103,13
19	K	998766111	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,016	2 627,88	42,05
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766111							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				22 691,63
11	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	5,000	19,49	97,45
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101				
12	M	28323152	fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m	m	5,000	9,89	49,45
13	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	36,800	15,75	579,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171111				
VV			2,3*2*8		36,800		
14	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	38,640	10,32	398,76
VV			36,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,640		
15	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,000	125,81	880,67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221101				
16	M	58124003	hmota malířská za sucha velmi dobře otěruvzdorná bílá	kg	1,200	62,18	74,62
17	K	D01R	Doprava (materiál+dělníci)	kpl	1,000	20 611,08	20 611,08